
 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők illetményéről, valamint a köztisztviselőket és a közszolgálati ügykezelőket 

megillető egyes juttatásokról és támogatásokról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés a) pontjában, és a 234. § (4) bekezdésében, a 236. § (4) 

bekezdésében, és 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet Oroszlány Város Polgármesteri Hivatalában közszolgálati jogviszonyban álló 

köztisztviselőkre és a közszolgálati ügykezelőkre terjed ki. 

 

2. Illetménykiegészítés 

 

2. § A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2013. évben illetménykiegészítésre jogosult, 

amelynek mértéke alapilletményének 40 %-a. 

 

3. § A középiskolai végzettségű köztisztviselő 2013. évben illetménykiegészítésre jogosult, 

amelynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

 

3. Vezetői illetménypótlék 

 

4. § Az osztályvezetői szintű megbízással rendelkező köztisztviselő az alapilletménye 10 %-

ának megfelelő összegű vezetői pótlékra jogosult. 

 

4. Juttatások, támogatások 

 

5. § A köztisztviselők és a közszolgálati ügykezelők részére a következő juttatásokra jogosultak: 

a) visszatérítendő lakhatási, lakásépítési, lakásvásárlási támogatás kamatmentes kölcsön 

formájában, 

b) visszatérítendő illetményelőleg, 

c) visszatérítendő, és vissza nem térítendő képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás. 

 

5. Záró rendelkezések 

 

6. § (1) Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti: 

1. A köztisztviselők, ügykezelők díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 15/2001. (XI.7.) 

önkormányzati rendelet. 

2. A köztisztviselők, ügykezelők díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 15/2001. (XI.7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2002. (IV.3.) önkormányzati rendelet. 

3. A köztisztviselők, ügykezelők díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 15/2001. (XI.7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2003.(XI.5.) önkormányzati rendelet. 

4. A köztisztviselők, ügykezelők díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 15/2001. (XI.7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2004. (III.10.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 



2 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésének napja: 2012. december 27. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 


